²⁰ Велики везир у ово време био је Невшехирли Дамад Ибрахим-паша (1666-1730), велики везир у периоду 1718-1730..

²¹ Османски Царски Диван.

²² „Стубови среће“, тј. Висока порта, седиште дивана Османског Царства.

Praefulgidam Portam meam commorans residens²³ de Dierling²⁴, terminentur ejus extrema felicitate, limini meo felici libello supplici repraesentaverit, quo pactotum Capitulationibus Imperialibus insertum sit, ut Alutae Fluminis ripae orientem spectantes. Mei excelsi Imperii occidentem vero spectantes Romanorum Imperatoris in possessione sint, dictum flumen a quo Transylvania effluit, usque dum se in Danubium se effundit, praefati fluvii confinia sint, prout antecederent Marusio²⁵ determinabantur, et utriusque partis subditi pecorum adaquationis piscationis, aliorumque maxime necessariorum communi emolumento proficiant. His jam contravenire necesse non fuerit, neque etiam Ottomanna navigia in trajectu damnificando a Germanis unius modi motus non emanaverit, in locis tamen, in quibus per Imperiales Capitulationes utriusque partis subditis adaquatio pecorum et piscatio concessa est, quidam immunes et subditi mei multifariis adornationibus contra Imperiales capitulationes Germanos piscationem exerentes impediendo persidi esse anhelaverint, idcirco ad tolenda ejusmodi impedimenta, insolentias, et inimicitas Nobile Mandatum meum efflagitaverit, recurrendo ad Imperiales capitulationes juxtaque praefatam normam fore in sertum atque inscriptum fuisse deprehendendo, ad intercludenda pacis Imperialium Capitulationum adversantia impedimenta mandatum meum emanavit. Mandavique, ut ad adventum ejus in hocce puncto juxta mandatum meum et Imperiales Capitulationes agentes, nemini contra eas, actus, motus, et inimicitas fieri sinatis, juxta contentum nobilis mandati mei operantes signo huic nobili fidem adhibeatis. Scriptum in mediis diebus mensis lunaris rebbiu lachir²⁶ dicti, Anno Hegiirae 1136. Id est 9no mensis Januarii anno a Christo nato 1724.

Traducti Managetta von Lerchenau²⁷, candidatus linguarum orientalium.

II

Sultan Ahmed Han, Filius Sultani Mehmed Hani

Semper Victoriosus Gloriosissimis Vesiriis, Consilariis maximis, ordeniby mndi moderatoribus rerum publicarum sublimes judiciorum, terminatoribus negotiorum inversi recto consilio, firmatoribus gabricae imperii et prosperitatio, roboratoribus columnarum felicitatis et gloria, dotati vario gratiio regio altissimi, meo gubernatoribus Nissa et Widinii basio N.N. quorum deus excelsus aternet magnificentias. Optimisque judicio, presu-